
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Дополнителни директни плаќања 

од подмерка 1.1 за засеани 

површини со житни култури со 

сертифициран семенски 

материјал М1.3

254 ЧАНГУЛСКИ АТАНАС СТРУМИЦА 3.020,00

298 ВАСИЛЕВ ЈОРДАН СТРУМИЦА 1.608,00

314 ТРАЈКОВ ПАНЧЕ СТРУМИЦА 1.140,00

317 ТАНЧЕВА СОФИЈА СТРУМИЦА 1.358,00

318 СТОЈАНОВ ВАНЧО СТРУМИЦА 1.390,00

334 РИСТОВ ИЦЕ СТРУМИЦА 1.478,00

346 СТОЈАНОВ МИЉО СТРУМИЦА 1.292,00

357 СПИРОВСКИ ПЕРО ПЕРО СТРУМИЦА 1.769,00

401 СТОЈКОВ ЃЕОРГЕ СТРУМИЦА 2.328,00

466 ГОШЕВ ЈОНИ СТРУМИЦА 1.184,00

566 ПОСТОЛОВ КИРИЛ СТРУМИЦА 1.037,00

975 ДОНЕВА ГЕОРГИЦА СТРУМИЦА 1.160,00

979 АТАНАСОВ ЗОРАН СТРУМИЦА 1.361,00

985 ГЕОРГИЕВА ПАВЛИНА СТРУМИЦА 1.379,00

1021 ДЕДЕЈСКИ ЛАЗАР СТРУМИЦА 1.548,00

1100 КРСТЕВА МИЛКА СТРУМИЦА 3.881,00

1135 ЗАПРОВ КИРИЛ СТРУМИЦА 1.508,00

1140 ТАЧОБСКИ ПЕТАР СТРУМИЦА 1.298,00

1146 ИВАНОВ БОРИС СТРУМИЦА 1.032,00

1296 ЃОРГИЕВ НИКОЛА СТРУМИЦА 1.211,00

1303 ТАСЕВ ИЉО СТРУМИЦА 1.740,00

231 ГОЛУБОВ КИРИЛ КИРИЛ СТРУМИЦА 2.731,00

325 ВАСИЛЕВ КОЉО СТРУМИЦА 1.452,00

348 МАЛЧЕВ ВАНЧО СТРУМИЦА 1.805,00

360 МАНЧЕВ ВАСИЛ СТРУМИЦА 8.803,00

386 МАНЧЕВ КИРИЛ СТРУМИЦА 3.765,00

441 БУРОВСКИ ЛУПЧО СТРУМИЦА 903,00

446 ИВАНОВ КОСТАДИН СТРУМИЦА 1.128,00

456 БОЖИНОВ ЃОРЃЕ СТРУМИЦА 4.241,00

471 ПАВЛОВ ЖИВКО СТРУМИЦА 1.183,00

477 ЗЛАТАНОВСКИ РУСЕЛИН СТРУМИЦА 1.582,00

478 ПАРЛАПАНОВ ВАСИЛ СТРУМИЦА 1.074,00

499 МЕТЦЕВ СПАСО СТРУМИЦА 1.913,00

517
ЧОЛЕВ АЛЕКСАНДАР 

АЛЕКСАНДАР
СТРУМИЦА 924,00

560 ТАСЕВ ИВАН СТРУМИЦА 987,00

565 ДОНЕВ СТОЈАНЧО СТРУМИЦА 1.177,00

6 КОТЕВ ЖИВКО СТРУМИЦА 1.020,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2012 година

Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство
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